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Slovo starosty 
                Vážení spoluobčané! 

  V neděli jsme zažehli první svíci na adventním věnci, začala doba adventu 

– přípravy na Vánoce. Zároveň skončil poslední podzimní měsíc, který má 

v názvu padající listí. Přinesl nám ještě pěkné počasí, kterému jen chyběla 

vláha. Objevily se také první mrazíky i drobný „snížek“, který předznamenal 

příchod zimy.   

    V listopadu jsme se ještě naplno věnovali úklidu listí a pomalu se připravovali na 

zimní údržbu. Rozvezli jsme hromádky posypu do kopců. Dále byl posyp navezen i 

k firmě LESCUS, která provádí zimní údržbu. Zimní údržba není jednoduchá a navíc ji 

stěžují parkující auta na místních komunikacích. Byl jsem upozorněn občany na špatné 

parkování na ul. Vrbovecká, kde byl zhotoven na podzim nový povrch. Zde parkují 

vozidla či přípojná vozidla na komunikaci po jedné i druhé straně. Jízda po této 

komunikaci se tak stává slalomem a bohužel při zimní údržbě radlice za traktorem má 

určité „vybočení“ (vůli) a může tak dojít při kličkování k jejímu „odskočení“ a tím i 

možnému poškození zaparkovaného vozidla. Podobné zúžení komunikace parkujícími 

vozidly bývá i na ulicích Malá Strana, Zahradní či Řadovky. Prosím proto majitele 

vozidel, aby byli při parkování ohleduplní a snažili se zaparkovat vozidla a podobná 

zařízení s rozumem a případně na svých pozemcích. Mohlo by se pak stát, že některá 

ulice díky parkujícím autům nebude prohrnuta či posypána. Jistě tuto situaci chápete, 

protože v obci je mnoho komunikací úzkých.  

     Také těsně před začátkem adventu byla v obci provedena instalace vánočního 

osvětlení a ozdoben vánoční strom u Pomníku padlých. Bohužel téměř v celé obci 

zasáhlo stříbrné smrky, i ten náš vánoční, rezivění větviček a nevíme tak, jak dlouho 

vydrží. Zasázený máme na Návsi nový strom.  

     Možná jste si všimli, že se naplno rozjela oprava propustku v dolní části ulice 

Sadová v blízkosti ul. Zádědiní. V současné době je starý most odstraněn. Překvapilo 

nás, že síla betonu na mostovce byla 15 cm, což absolutně neodpovídalo průjezdu 

nákladních vozidel přes něj. Vzpomínám si, když přes něj začaly jezdit popelářské vozy, 

tak už jsme měli obavy. Most by v žádném případě nemohl sloužit k obsluze plánované 

výstavby RD v lokalitě Rybníčky. Nově jsou už na mostě umístěny betonové 

prefabrikáty, které se nazývají „Beneše“. Během prosince, pokud to počasí dovolí, 

budou probíhat betonáže čel a vtokového a výtokového opevnění potoku. V případě 

nemožnosti pokračování prací by na zimu byl propustek částečně zprovozněn.  

     Připravujeme také rozpočet obce na rok 2023. Predikovat příjmy obce na příští rok 

je téměř nemožné. Roztočená spirála inflace a vysoké výdaje na energie zasahují nejen 

nás všechny, ale i rozpočet obce. Příjmům musíme také podřídit výdaje. Proto i 

plánované investice jsou přizpůsobeny možnostem rozpočtu. Největší částku z rozpočtu 

spolkne pokračování inženýrských sítí a oprava autobusových zálivků. Uvidíme, co se 

podaří a na co se získají dotace, na kterých v současné době pracujeme.  

      V listopadu také proběhly tradiční Martinské hody, jejichž pořadatelem je místní 

KDU-ČSL. Příjemný večer s hudbou se nesl v dobré náladě a nechybělo Martinské víno, 

pečená kachna se zelím a knedlíkem či drobný bufet. Návštěvníci ocenili i bohatou 

tombolu. Po přetržce 2 let se konal i Hubertův bál, který pořádá firma LESCUS. Letos 
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hrála výborná hudba. Bál je vyhlášen v celém okolí bohatou zvěřinovou tombolou, která 

ani v letošním roce nezklamala. A tak tam nechyběli zajíci, bažanti, srnky, divoká selata, 

danče či divoké kachny. K jídlu byl připraven řízek z divočáka či jelení na šípkové 

omáčce. Samozřejmostí bylo i dobré víno od Jana Tomana z Moravské Nové Vsi.  

      Poutavou se jevila v knihovně i přednáška paní Dany Šimkové s názvem Příběhy 

ukryté v hymnách. Jednalo se o velmi zajímavé informace o tom, jak vznikaly hymny a 

proč, dozvěděli jsme se také zajímavosti o některých státních hymnách a dokonce jsme 

si některé i zazpívali. Krásné také bylo, s jakým nadšením paní Šimková o všem vypráví 

a jak pěkně z nich některé i cizokrajné zazpívala. 

     Prosinec je spojen v naší obci s velkým množstvím akcí, které se týkají adventu, 

Vánoc a Silvestra. Jsem rád, že po období covidu se můžeme vrátit k tradičním akcím. 

Těšit se můžete na vánoční besídku, jež pořádá v kulturním domě Kulturní, školský a 

sportovní výbor. K vidění bude vystoupení dětí z mateřské i základní školy a nebude 

chybět drobné občerstvení. Po mnoho let u nás vystupují i mladí členové dechového 

orchestru Malá Haná se svým koledováním před obecním úřadem, u kterého se můžete 

těšit i na starostovský punč, na který Vás srdečně zvu.  Nesmíme zapomenout i na konec 

roku, kdy je plánován jako každý rok Silvestrovský fotbálek na víceúčelovém hřišti. Rád 

bych Vás také pozval na půlnoční přípitek na Návsi, který má u nás mnohaletou tradici. 

Tím bychom se rozloučili společně se starým rokem. Nebude chybět ani malý ohňostroj 

i tradiční malé občerstvení od našich hasičů. 

     Své akce na závěr roku také připravují MŠ a ZŠ. Mateřská škola pořádá jako každý 

rok Perníkový večírek. Základní škola se může chlubit Vánočním tvořením. Můžete se 

i těšit na Mikulášské odpoledne společenských her, které si pro Vás připravila naše 

knihovna. 

     Nově pro Vás Kulturní, školský a sportovní výbor připravil Vánoční plavání. Ve 

čtvrtek 29.12.2022  bude pronajat od 15 do 16.30 hodin celý areál městských lázní 

Boskovice pro občany Cetkovic. Využijte této příležitosti, kterou hradí obec Cetkovice 

ze svého rozpočtu.   

     Současně s tímto zpravodajem obdržíte i stolní kalendář. Název kalendáře na rok 

2023 je Mikroregion Malá Haná v odrazech času. Uvidíte zde zajímavé stavby či 

investiční akce v porovnání se staršími fotografiemi. Nahlédneme tak do obcí celého 

regionu. Kalendář je jako vždy jeden na jedno číslo popisné, kde trvale žijí naši občané. 

Součástí zpravodaje je i tradiční malý „kalendářík“ s netradičním zajímavým záběrem 

na střed obce. Také ve zpravodaji naleznete svozový kalendář odpadů na příští rok. 

     Advent je časem očekávání, časem zamyšlení a časem zklidnění. Očekáváme 

Vánoce, příchod Ježíše Krista i dárečky pod stromečkem. Čas zamyšlení nad „hektikou“ 

tohoto období, vánočním shonem a nad tím, zda tyto věci mají pro nás takový význam. 

Naopak by to měl být čas zklidnění, užívání si specifické atmosféry a radost ze setkávání 

a rodinné pohody. Zkusme proto tento čas prožít bez stresu s pocitem klidu a pohody.  

     Proto mi na závěr dovolte, abych Vám všem popřál jménem svým i jménem 

zastupitelstva obce a zaměstnanců obecního úřadu příjemné prožití letošních 

vánočních svátků a šťastný vstup do nového roku 2023.  

  Petr Horák 

starosta obce 
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Usnesení č. 2/2022 
z řádného zasedání zastupitelstva obce Cetkovice 

konaného dne 7. listopadu 2022 v hasičské zbrojnici Cetkovice v 17.00 hod. 

………………………………………………………………………............................... 

 

Zastupitelstvo obce Cetkovice: 

 

024/22 – schvaluje 

       - zapisovatele: Martina Grénara    

 - ověřovatele zápisu: Martina Čapku a Mgr. Simonu Přikrylovou  

      - program dnešní schůze, jiné připomínky nebyly podány, přítomno bylo 8  

             zastupitelů, 1 se omluvil a 2 hosté.  

 A: 8 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0 

025/22  – schvaluje příspěvek na financování služeb sociální prevence a odborného  

                sociálního poradenství zařazených do Minimální sítě sociálních služeb okresu  

                Blansko pro rok 2023 s Městem Boskovice ve výši 32 Kč/obyvatel a pověřuje  

                starostu podpisem smlouvy 

A: 8 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

026/22  – schvaluje postup ve věci současného řešení situace v MŠ Cetkovice  

A: 8 hlasů                  N: 0  zdržel se: 0  

027/22   – schvaluje pravidla a předběžný návrh rozpočtu obce Cetkovice na rok 2023  

                 – předpoklad příjmů a investičních výdajů rozpočtu; návrh rozpočtu bude  

                 vyrovnaný  

            A: 8 hlasů                   N: 0  zdržel se: 0 

028/22  – schvaluje rozpočtové opatření č.5  

           A: 8 hlasů                   N: 0  zdržel se: 0 

029/22  – schvaluje jako dodavatele administrace výběrového řízení na akci „Cetkovice-  

                chodníky a autobusové zálivky“ firmu BUDIS TRUST s.r.o., se sídlem, Dr.  

                Svěráka 13, 680 01 Boskovice za cenu 15.000,-Kč bez DPH a pověřuje  

                starostu podpisem příkazní smlouvy 

           A: 8 hlasů                   N: 0  zdržel se: 0 

 

Zastupitelstvo obce Cetkovice bere na vědomí : 

 

030/22   – informaci Ministerstva spravedlnosti ve věci zákona o střetu zájmů souvisejí  

                 s volbami  

031/22   – informaci o proběhlém NO a VOK  

032/22   – informaci MěÚ Velké Opatovice, odboru výstavby 

- Kolaudační souhlas s užíváním stavby – rozšíření distribuční sítě 

Cetkovice, lokalita Na Rybníčku – Energetika Boskovice 

- Společný souhlas – Cetkovice FVE LESCUS – Lescus Cetkovice 

- Schválení stavebního záměru – Novostavba RD vč. garáže a IS – P. a 

I.L. 

033/22   – informaci financování IDS JMK na rok 2023 – 100 Kč/rok/občan  
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034/22   – informaci o nesouhlasu obce s novými jízdními řády IDS JMK  

035/22   – informaci o nesouhlasu obce s Plánem dopravní obslužnosti JMK pro období  

                 let 2022 až 2026  – aktualizace č. 2  

036/22   – informaci MPSV o akci s názvem Milostivé léto  

037/22   – informaci SZIF o žádosti o platbu na dotaci Venkovní cvičení pro celou  

                 rodinu – FIT stezka 

038/22   – informaci ředitelky MŠ Cetkovice o vzdání se pracovního místa ředitelky a  

                 výpověď z pracovního poměru k 31.12.2022  

039/22   – informaci ze ZŠ Cetkovice a školské rady  

040/22   – informaci o opravách, investičních akcích v obci a stavu přípravy a realizace  

                  – stav stavby IS nové zástavby RD, výběrové řízení chodníky a autobusové  

                 zálivky, opravy na KD (šatna, oplocení), oprava koupelny a WC v bytě MŠ,  

                 objednána zrcadla a značky 

041/22   – informaci zastupitelů ve věci špatného parkování na ul. Vrbovecká a tím  

                 nemožnosti provedení zimní údržby 

                  
****************************************************************************************** 
Společenská kronika 
 

 

V měsíci prosinci se dožívají významného životního výročí tito jubilanti: 

 

PRCHAL Josef       KUBÍNOVÁ Hana 

DOKOUPILOVÁ Vlasta      MATOCHA Roman 

JANKOVÁ Blanka  
 

Srdečně blahopřejeme! 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

V měsíci říjnu se narodil:     V měsíci listopadu se narodila: 

 

HARTL Štěpán      URBÁNKOVÁ Simona 

        KAŠPÁREK Ondřej 

 

Přejeme hodně štěstí do života! 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

V měsíci listopadu naše řady opustili: 

 

ZVEJŠKA Josef 

SOUKUP Josef 

 

Čest jejich památce! 
 

******************************************************************************************  



 

Prosinec 2022 

 6 

Informace z Mateřské školy Cetkovice 
 

Listí opadalo, přichází zima. 
 

Brrr. Venku nám začíná pomalu zima, 

Vánoce jsou za rohem, a to pro mateřskou školu 

znamená jediné, organizaci velké tradiční akce, 

vánočního jarmarku. Na přípravě se letos podílela 

nejen spoustu rodičů dětí, které navštěvují naši 

mateřskou školu, ale i mnoho jiných šikovných 

rukou. Tímto bychom všem chtěli velmi 

poděkovat za podporu této krásné akce, která se 

konala 25. listopadu před obchodem COOP. Vám 

všem, kteří jste přišli naši akci podpořit, ať už 

koupí adventního věnce, dekorací či drobných dobrot, taktéž patří velké díky. Velmi si 

toho vážíme.  

V měsíci listopadu se předškoláci vydali autobusem do nedalekých Boskovic. 

V místní sokolovně bylo nainstalováno 

mobilní planetárium. Pro děti byla 

připravena pohádka Polaris. Příběh vypráví 

o setkání polárního medvěda a zcestovalého 

zvídavého tučňáka. Tím odstartuje jejich 

velké dobrodružství, ve kterém společnými 

silami přestaví starou ponorku na vesmírný 

koráb, v němž poletí do vesmíru, kde zažijí 

stav beztíže. Společně také zjišťují, jak se 

Země pohybuje. Děti se dále dozvěděly 

spoustu informací o vesmíru, planetách a 

světě kolem nás. 

Jana Kováčová 
 

****************************************************************************************** 

Informace ze Základní školy Cetkovice 

Zábavně - preventivní program VĚŘ SI! 

Až budeme velcí, chceme být úspěšní? 

Určitě ano, a právě kvůli tomu jsme 

se zúčastnili programu na posílení sebevě-

domí a víry v sebe „VĚŘ SI!“ Říkat svoje 

názory a myšlenky znamená získávat nové 

úspěchy v životě.  

O tom se žáci celé školy přesvědčili 

v první polovině listopadu. Pokud si vě-

říme, zjistíme, kde začíná urážka a cokoliv 
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nepříjemného vůči nám samým. Pokud si věříme, budeme vnitřně silnější k říkání svých 

názorů a hodnot. A to se projeví i v lepších školních výsledcích.  

Pokud si věříme, nebudeme loutkami. V rámci preventivního programu jsme se 

také naučili nebýt arogantní a drzí, protože to nemá se sebevědomím nic společného. 

Dozvěděli jsme se, že je nesmysl tlačit své názory k druhým lidem násilnou a lstivou 

formou. Pokud takový budu, nebude mě nikdo poslouchat.  

Jsme rádi za spoustu lektorských rad ze života a milých příběhů. Už víme, že 

odvážný je ten, kdo pravidla ctí a respektuje (i mezi kamarády nebo v kroužku). Doká-

žeme mít stejné názory mezi kamarády, ve škole, doma?  

Těšíme se z toho, že už nebudeme loutky! 

 
****************************************************************************************** 

Informace z obecní knihovny 
 

Přednáška o hymnách 

  

Po několika letech k nám 

pozvala knihovnice p. Janková Bc. 

Danu Šimkovou. Tentokrát bylo 

téma přednášky nazvané  "Příběhy 

ukryté v hymnách". Sedmnáct cetko-

vických a opatovických  občanů se 

tak mohlo dozvědět o příbězích a 

okolnostech vzniku mnoha evrop-

ských, asijských hymen, nevyjímaje 

hymnu australskou, kanadskou i 

americkou. 

Vždy jsme si buď celou nebo 

část hymny mohli poslechnout a pře-

číst si slova v češtině. Zajímavostí 

bylo, že při hledání státní hymny si státy melodii často " půjčily" od sousedů. Naši po-

zornost a paměť si lektorka hned vyzkoušela pouštěním úryvků různých hymen. Úkolem 

bylo poznat, kterou zemi představují. Výsledkem naší pozornosti byl lepší průměr. 

Závěrem přednášky nám p. Šimková pro pobavení předvedla krátké filmové šoty 

pořízené převážně v afrických nebo východních zemích, zachycující až nepoznatelnou 

prezentaci hymny některé z evropských zemí nebo hymny americké. 

Kdo z přítomných byl na přednášce p. Šimkové poprvé, jistě byl překvapen jejím 

zaníceným a svérázným projevem. Přednáška byla zajímavá a poutavá, všichni vydrželi 

až do celkem pozdního závěru. Podle p. Šimkové ale přednášky s podobným tématem 

nepatří k nejdelším. Má i čtyřhodinové. 

 
Dagmar Partyšová 

 
****************************************************************************************** 
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Petice pro zachování osobní vlakové dopravy v úseku  

Velké Opatovice – Boskovice vlakové linky S21 na trati 262 
 

https://e-petice.cz/vlak262 

 

      Na základě přípravy dokumentu Plán dopravní obslužnosti 

Jihomoravského kraje pro období let 2022 až 2026 – aktualizace č. 

2 má Jihomoravský kraj záměr zrušit od června 2023 vlakovou linku 

S21 v úseku Velké Opatovice – Boskovice z důvodů ekonomických a 

nízkého využití cestujícími. Náhrada má být zajištěna současnými 

autobusovými linkami. 

     Město Velké Opatovice a obce na trase této vlakové linky od srpna 

2022 vyjednávají o jejím zachování s Jihomoravským krajem a se společností 

KORDIS JMK a.s. Bohužel stanovisko kraje se nemění i přes veškeré připomínky 

a námitky obcí a měst. Proto Svazek obcí Malá Haná a město Velké Opatovice 

vydávají petici s tímto textem: 

     My, níže podepsaní, nesouhlasíme se zrušením této vlakové linky S21 v úseku Velké 

Opatovice – Boskovice. Toto vlakové spojení má pro region Malé Hané vysoký 

význam. Byť není tato linka plně využívaná, našla si své cestující za prací, studiem či 

za zdravotní péčí. Podporuje i turistický ruch.  Velký význam bude mít i v případě 

zavedení tzv. Boskovické spojky a vznikne návaznost v Boskovicích na přímé osobní 

vlaky do Brna. Tím by došlo bezesporu k rychlejšímu a kvalitnějšímu spojení našeho 

regionu. 

     Železniční doprava patří z pohledu ochrany životního prostředí k těm nejšetrnějším 

a také patří k nejbezpečnějším způsobům dopravy. Vlak je z ekologického hlediska 

nejlepším možným dopravním motorizovaným prostředkem vůbec. 

     Celorepublikovým či celosvětovým tématem jsou právě otázky ekologické, které 

vlaková doprava splňuje. Měli bychom se snažit snižovat automobilovou dopravu a 

občanům nabídnout alternativu, která je v souladu s těmito principy. Přece nemůžeme 

podléhat jen a pouze ekonomické rentabilitě, která popírá všechny současné snahy 

o zlepšení či udržení životního prostředí. 

     Po Jihomoravském kraji požadujeme zachování obsluhy osobní vlakovou dopravou 

v rozsahu jízdního řádu 2021 na trati 262 – Velké Opatovice – Boskovice – Skalice nad 

Svitavou. 

Petice je vydaná formou E-PETICE, je zveřejněna na webových stránkách města 

Velké Opatovice a Mikroregionu Malá Haná a pokud souhlasíte s podporou 

zachování osobní vlakové dopravy vlakové linky S21 na trati 262, tak ji podpořte 

svým e-podpisem na https://e-petice.cz/vlak262. 

Děkujeme!                                                                               

                                Vedení města Velké Opatovice a Svazek obcí Malá Haná 

 

www.malahana.cz      www.velkeopatovice.cz 

****************************************************************************************** 

https://e-petice.cz/vlak262
https://e-petice.cz/vlak262
http://www.malahana.cz/
http://www.velkeopatovice.cz/
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Sportovní klub Cetkovice 
 

Přání 

 

     SK Cetkovice děkuje všem členům, příznivcům, přátelům a především fanouškům 

za velkou podporu, které dostalo našim fotbalistům během roku 2022 a hlavně při 

fotbalových utkáních. Velice si jí vážíme. Věříme, že se nám stejné podpory dostane i 

v příštím roce. 

 

     Dovolte, abychom Vám všem popřáli, zvláště v této těžké době, krásné prožití 

vánočních svátků v kruhu rodinném a do nového roku 2023 především zdraví, štěstí, 

klid, pohodu, úsměv a radost z fotbalu.    

 

 

Foto z posledního zápasu Cetkovice – Doubravice 9:2 

 

Konečné fotbalové tabulky podzimní části soutěžního ročníku 2022/23 

(tabulky mládeže budou zveřejněny v příštím zpravodaji) 

 

OP muži 

     Záp.  + 0   - Skóre  Body 

  1.Cetkovice    14 11 1   2 64:22  34 

  2.Bořitov    14   9 2   3 68:25  29 

  3.Vysočany-Šošůvka  14   8 4   2 45:35  28 

  4.Lipovec    14   8 2   4 39:25  26 

  5.Boskovice B   14   7 2   5 46:30  23 

  6.Černá Hora   14   7 2   5 42:35  23 
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  7.Drnovice    14   7 2   5 37:36  23 

  8.Doubravice   14   7 1   6 33:33  22 

  9.Olešnice    14   5 2   7 25:37  17 

10.Adamov    14   5 0   9 25:47  15 

11.Knínice    14   4 2   8 31:42  14 

12.Jedovnice    14   3 1 10 26:46  10 

13.Skalice    14   3 1 10 19:67  10 

14.Svitávka    14   2 2 10 23:43    8 

 
****************************************************************************************** 

Poděkování 
 

     Místní organizace KDU-ČSL si dovoluje touto cestou poděkovat všem sponzorům 

za sponzorské dary a všem, kteří navštívili tradiční Martinské hody. Poděkování patří i 

pořadatelům, kteří se na přípravě, průběhu a úklidu podíleli. 

 
****************************************************************************************** 

Informace 

 

Lékařská služba první pomoci – stomatologická – Listopad 2022 

Služba je poskytována o sobotách, nedělích a ve svátky v době od 8:00 do 13:00 hodin. 

Mimo uvedenou dobu je služba zajištěna v Brně, Úrazová nemocnice, Ponávka 6, tel. 

+420 545 538 111. Úrazová nemocnice v Brně službu zajišťuje ve všední dny od 18.00 

hodin do 24.00 hodin. O sobotách, nedělích a svátcích od 8:00 do 20:00. 

 

3.12. MDDr. Vrbová (MUDr. Křížová) Knínice u Boskovic, 330 774 844 735 

4.12. MUDr. Žilka Vlastimil Benešov, 19 516 467 313 

10.12. MUDr. Beranová Alžběta Blansko, Gellhornova 9 735 056 656 

11.12. MUDr. Bočková Eva Kunštát, nám. ČSČK 38 516 462 203 

17.12. MUDr. Bočková Jana Kunštát, nám. ČSČK 38 516 462 203 

18.12. MUDr. Fenyk Vlastimil Letovice, Tyršova 15 516 474 310 

24.12. MDDr. Fojtíková Veronika Rájec, Zdrav. středisko 516 432 138 

25.12. Dr. Giryeva Halyna Boskovice, Lidická 8 734 231 261 

26.12. MUDr. Grenarová Marie Blansko, Vodní 5B 724 081 182 

31.12. MUDr. Grénarová Magda Boskovice, Růžové nám. 16 774 710 550 
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Pozvánka na nadcházející akce: 
 

 

 
 

MIKULÁŠSKÉ ODPOLEDNE SPOLEČENSKÝCH HER 

/pro děti i dospělé/ 

 

v úterý 6. prosince 2022 od 15 h 

v Obecní knihovně Cetkovice 
 

Přijďte si zahrát společenské hry. Nebude 

chybět malé občerstvení a ani dárky od 

Mikuláše!! Nebo čerta!? 

 

 

Půjčování knih není omezeno /16 – 18 h/. 

V úterý 27. prosince 2022 bude knihovna uzavřena. 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
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Akce se koná v KD Cetkovice 
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Obec Cetkovice Vás srdečně zve v neděli 18. prosince 2022 

v 11:45 hodin na již tradiční 

 

Předvánoční koledování  

Dechového orchestru Malá Haná, 
 

které se bude konat před Obecním úřadem Cetkovice. 

 
 

 
 

 

 

Pro všechny příchozí je od 11:30 připraven na zahřátí 

předvánoční punč. 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Sportovní klub Cetkovice 
zve všechny sportovce, hráče a příznivce na tradiční 

 

                    SILVESTROVSKÝ FOTBÁLEK. 
 

Sraz na víceúčelovém hřišti je 31. prosince 2022 v 10.00 hodin. 

                                

Připraven bude miniturnaj družstev. 

 

Od 9 hodin bude pro fotbalové žáčky a přípravku připraven 

„malý fotbálek s dovednostní soutěží“. 

 

V případě extrémního počasí se uskuteční alespoň slavnostní výkop. 

 

K zakoupení bude připraveno drobné občerstvení. 

Srdečně zvou pořadatelé. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Obec Cetkovice společně s Hasiči Cetkovice  
 

                                Vás srdečně zvou  

 

                     dne 31.12.2022 na již tradiční  

 

Silvestrovský přípitek 

s půlnočním ohňostrojem,  
 

který se bude konat 23 45 h na návsi obce.  

 

Dobrou náladu a skleničky si vezměte s sebou. 

Přípitek, teplý grog a ohňostroj je pro Vás připraven. 
 
 

 

 
 

****************************************************************************************** 
Zprávy z Cetkovic vydává OÚ Cetkovice, IČO 00280071. Vychází jedenkrát měsíčně. Odpovědná osoba: Martin Grénar. 

Náklad 265 kusů. Kontakt - telefon, fax: 516 477 522, www.cetkovice.cz, e-mail:cetkovice@cetkovice.cz 
Periodikum je evidováno u Ministerstva Kultury ČR pod evidenčním číslem MK ČR E 21407. 

http://www.cetkovice.cz/
mailto:cetkovice@cetkovice.cz

